PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.07.2017 №150
Об утверждении Положения о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими
на работу на должность руководителя муниципального учреждения
городского поселения Воскресенск, и руководителями муниципальных
учреждений городского поселения Воскресенск в новой редакции

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Московской области от 20.05.2013 N 334/19 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя государственного учреждения Московской области, и руководителем государственного учреждения Московской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского поселения Воскресенск, и руководителем муниципального учреждения городского поселения Воскресенск в новой редакции (приложение 1).

2. Отделу правового и кадрового обеспечения (Кемпи Ю.В.) ознакомить руководителей муниципальных учреждений городского поселения Воскресенск с настоящим Положением в установленном порядке.

3. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя администрации

городского поселения Воскресенск

М.Г. Кривоногов